

PAGAMENTOS DIA 11.09.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	1273	jul/20	R\$ 26.345,57	HS INTERMEDIÇÃO DE COMPRAS COLETIVAS E TECNOLOGIA LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR-UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00385	AZITROMICINA 500MG CX C 500 BLISTER C 10 COMP (AZITROPHAR) Lt: 20001999 Val: 30 04 2022	30049099	060	6404	UND	100	3,850000	0,00	385,00	0,00	0,00	0,00	0	0
06226	CLORIDRATO DEXMEDETOMIDINA 100MCG ML 2ML CX C Lt: CDM190007B Val: 31 07 2021	30049099	060	6404	CX	402	256,0000	0,00	102912,0	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 27429– R\$ 103.297,00– BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
006599	IODOPOLIVIDONA SOL AQUOSA 1LITRO (I) Lote M26588 Vcto.:30/01/2022	30039099	000	6106	FR	20	20,140	402,80	402,80	48,34			12

NF1065 R\$402,80– DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM	28953	ago/20	R\$ 297.557,45	GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

Dados da cobrança de locação			
Descrição	Quantidade	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
Sistema de fonte para suprimento de Ar Comprimido Medicinal composto de 02 compressores, secadora de refrigeração, secadora de absorção e filtros coalescente	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
Valor total desta Nota de cobrança em R\$			R\$ 15.000,00

NF1 R\$15.000,00– NITROTHERM COMERCIO E SERVICO EIRELI

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0085.402133	POLIMIXINA B (SULFATO) 500MU CX C/5 FA SOL INJ - EUROFARMA- GENERICO	30042079	000	5120	UN	100,00	174,00000	17.400,00	17.400,00	2.088,00	0,00	12,00%	0,00%

NF 119927– R\$ 17.400,00– ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA	2368	ago/20	R\$ 6.400,00	BR GAAP CORPRPRATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	EST	CFOP	UN	QUANT.	VALUNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALICMS	ALIIPI
00018792	CLIFTRAXONA H. PO INJ C X C 300FAS/DELENTE - BIAL - GENÉRICO	30042028	300	5120	UN	15,0000	1.460,0000	20.400,00	20.400,00	2.448,00	0,00	17,00%	0,00%
0073111028	MEROPENEM 10 PO INJ IV CX C 257FAS - BIOCHROME G GENÉRICO	30042099	000	5120	UN	24,0000	590,0000	14.200,00	13.200,00	1.584,00	0,00	12,00%	0,00%
00243310	GENTAMICINA (SULFATO) BIMG ML SOL INJ CX 30 Á MP 2ML - NOVAFARMA - GENÉRICO	30042061	000	5120	UN	6,9000	36,2500	250,10	250,10	32,50	0,00	18,00%	0,00%
025483355	ENOXAPARINA SODICA 20MG SOL INJ CX C 10 SER 0,2ML + SNT SEQUA - CRISTALIA HEPARINOX	33049099	200	5120	UN	30,0000	153,0000	4.590,00	4.590,00	526,20	0,00	18,00%	0,00%
0254406407	ENOXAPARINA SODICA 20MG SOL INJ CX C 2 SER 0,8 ML + SNT SEQUA - CRISTALIA HEPARINOX	33049099	200	5120	UN	206,0000	34,8000	11.960,00	11.960,00	2.152,80	0,00	18,00%	0,00%

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	EST	CFOP	UN	QUANT.	VALUNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALICMS	ALIIPI
0085411822	ENOXAPARINA SODICA 20MG 0,4ML SOL INJ CX C 06 STR - EUROFARMA - VERSA	33049099	500	5120	UN	125,0000	127,6000	15.950,00	13.975,00	2.875,00	0,00	18,00%	0,00%
00024176	DIHEPRAZOL 40MG PO LIQ INJ CX C 20 FA + DR - ARISTON - OPRAZIN	30042068	500	5120	UN	77,0000	506,0000	38.962,00	38.962,00	7.013,16	0,00	18,00%	0,00%

NF 119963– R\$ 105.323,10– ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OPERAÇÃO LOGÍSTICA - DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS NÃO ELENCADOS ACIMA	885	ago/20	R\$ 97.750,00	LOGFARMA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	LOTE	VALUNITARIO	NCM/SH	EST/AN	CFOP	UN	QUANT.	PRE	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL
0009323	SONDA URETRAL N.16 MARCA BIORASE (CMAS DESO II)	3658	03/06/2014	90182928	010	6.108	UN	130	0,00	0,5940	0,00	79,10
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R\$ 1,700 R\$ 1,700												

NF 128354- R\$ 89,10 – CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO	99	ago/20	R\$ 787.603,27	MEDIPLUS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cod.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtd.	Vlr. Unitário	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	PI	ICMS
1800	BACIA ACO INOX 15CM FORTINOX Lote: 78484 14/01/2025 00 Fabr: 14/01/2025 Cod Fabr: 602 01 40310 EAN13: 789635000771 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	7254001	0102	4102	UN	10	82,00000	820,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1848	OPTALMOSCOPIO LTV PEN-SCOPE RIKSTER Lote: FA57775 Fabr: 11/12/2019 Cod Fabr: 6601 EAN13: SEM GTN Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	9018300	2102	4102	LND	1	231,00000	231,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2001	OTOSCOPIO LTV PEN-SCOPE RIKSTER Lote: FA585548 Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: 6609 EAN13: SEM GTN Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	9018300	2102	4102	LND	1	170,00000	170,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2008	BANDEJA RETANGULAR 5/TAMPA 20232004 FORTINOX Lote: 28185 28/01/2025 00 Fabr: 28/01/2025 Cod Fabr: 42100 EAN13: 789635010013 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	7254001	3102	4102	LND	20	82,00000	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2029	CLUBA RIM ACO INOX FORTINOX Lote: 28289 Fabr: 28/01/2025 Cod Fabr: 43406 EAN13: 789635090348 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	7254001	0102	4102	LND	10	32,00000	320,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2030	PAPAGAIO ACO INOX FORTINOX Lote: 28418 09/06/2022 00 Fabr: 09/06/2022 Cod Fabr: 42100 EAN13: 789635090348 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	7254001	0102	4102	LND	3	77,00000	231,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2031	PINÇA KELLY ET INCM WELDON Lote: 0 22/08/2024 00 Fabr: 22/08/2024 Cod Fabr: WS-079-044-8 EAN13: 0799780117906 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	9018909	0102	4102	UN	2	34,00000	68,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2034	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO - MD Lote: 0L Fabr: 10/12/2019 Cod Fabr: 8853 EAN13: SEM GTN Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	9018909	0102	4102	LND	4	280,00000	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2039	LAMINA PLARINGOSCOPIO CV F3 MCINTOSH WELDON Lote: LOTED Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: BMCC-3-40 EAN13: 8961101318134 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	9018909	1102	4102	LND	1	341,00000	341,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2041	LAMINA PLARINGOSCOPIO CV F4 MCINTOSH WELDON Lote: 0 Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: BMCC-4-103 EAN13: 8961101318141 Trib. Supr. 03 - 0,40 Federal e 11,40 Estadual Exato BPT	9018909	1102	4102	LND	1	142,00000	142,00	0,00	0,00	0,00	0	4

Atestado que os produtos sempre constantes neste documento foram entregues/realizados nesta data.

30

Assinatura

NF 568- R\$ 3.576,50- MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BCALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTA ICMS	IPI
0014586	REANIMADOR MANTAL STD SILICONE AUT.121 ADULTO (MARCA PROTEC ICMS DESO 0	086338001	01/06/2025	90192010	000	6.108	UN	30	0,00	177,8800	0,00	5.336,40	5.336,40	640,37	0,00	12,00	0,00

NF 129878- R\$ 5.336,40 – CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CCO. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL.	AL.
007072	CATETER DUPLO LUMEN CVC 7FRX20CM (I) Lote: 20208 Vob: 19/03/2022	90183929	040	6108	UN	158	96,00	15.168,00	0,00	0,00			
007072	CATETER DUPLO LUMEN CVC 7FRX20CM (II) Lote: 24529 Vob: 01/10/2022	90183929	040	6108	UN	10	96,00	960,00	0,00	0,00			

RESERVADO AO FISCO

NF Nº 000.001.125

NF1125 R\$16.128,00- DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BCALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTA ICMS	IPI
0005022	NALOXONA 0,4MG/ML (ML C/10 AMP.(C1) (I) (MARCA HIPOLABOR ICMS DESO 0	BA-00319	31/10/2021	30049099	040	6.108	CX	3	0,00	71,5000	0,00	217,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 129896- R\$ 357,50 – CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA